ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по вскрытию конвертов с заявками

№ 18

14 мая 2007 года

10-00 (по московскому времени)

Предмет торгов:  Проведение  ремонта автомобильных дорог в р.п.Турки  (1,701 км)  для администрации Турковского муниципального района.

Из 5-ти членов комиссии присутствовало  3 человека

Присутствовали:

	Беляков А.В.
	- консультант по юридическим вопросам  администрации муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Орлова О.Н.
	- главный  специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

Представитель участника конкурса  не  присутствовал.

Заместитель председателя конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступил один  конверт, так как конверт оформлен должным образом, участник  допущен к процедуре вскрытия. В электронном виде заявок на участие в конкурсе не поступало.

Так же, заместитель председателя отметил, что согласно Федеральному закону № 94-ФЗ, до начала процедуры вскрытия поступивших заявок, заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющиеся заявки  и отзыв    представленных заявок не поступало.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенный к процедуре вскрытия конверт надлежащим образом запечатан самим претендентом, не имеет следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конверта оглашена следующая информация:

	Наименование организации-претендента
	ООО «Новый дорожник»

	Адрес

телефон

	412070, р.п.Турки, ул.40 лет Победы, 10

8 (243) 2-13-57

Участником конкурса представлены следующие документы:

	ООО «Новый дорожник»

	Заявка на участие в открытом  конкурсе
	11.05.2007г.

	ценовая таблица (приложение № 2 к  конкурсной документации – смета на ремонт автодорог
	да

	Выписка из  в  Единого государственного реестра юридических лиц
	№ 000167 серия Ю-35  от  03.04.2002г.

	 копия лицензии на осуществление строительства зданий и сооружений 1 и П уровня ответственности в соответствии с государственном стандартом
	№ Д 652899

ГС-4-64-01-27-0-64-35009810-004846-1

	Копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ
	Серия 64 № 000435627

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	№ 000167 серия Ю-35 от 3.04.2002 г.

	Справка об отсутствии задолженности по налоговым платежам
	да

Рассмотрев представленные документы комиссия приняла решение допустить к конкурсу и признать участником конкурса ООО «Новый дорожник»

Документ подписан, не подлежит изменению.

Заместитель председателя комиссии:                                         А.В. Беляков

Члены комиссии:

               О.Н. Орлова

                                                                                                      А.Б. Махрачев

Заказчик:  администрация Турковского муниципального района

Глава администрации Турковского

муниципального района                                                  Д.В. Кудряшов